

# Smlouva č. 2017/6/3

## SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

### 1. Město Týnec nad Sázavou

zastoupené starostou města Mgr. Martinem Kadrnožkou

IČO: 00232904

se sídlem: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka v Příbrami, Týnec nad Sázavou

číslo účtu: 27-320082359/0800

jako poskytovatel na straně jedné

(dále jen „**poskytovatel**“)

a

### 2. MYSLIVECKÝ SPOLEK HÁJ PECERADY

zastoupený: Ing. Martinem Hruškou (předseda)

adresa: Pecerady 83, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČO: 49828266

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 321996339/0800

jako příjemce na straně druhé

(dále jen „**příjemce**“)

### Článek I.

#### Předmět smlouvy

- 1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci veřejnou finanční podporu (dotaci) v níže sjednané výši a příjemce se zavazuje tuto dotaci použít pouze ke sjednanému účelu a splnit další povinnosti plynoucí pro něho z této smlouvy.
- 1.2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.
- 1.3. Neoprávněné použití dotace na jiný než sjednaný účel nebo zadržování prostředků patřících poskytovateli je porušením rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

## **Článek II. Účel dotace**

- 2.1. Dotace je poskytována výhradně za účelem stavební úpravy myslivecké chaty, konkrétně na k účelu uvedeném v podrobném položkovém rozpočtu, který je **přílohou č. 1** této smlouvy, kterého má být dosaženo od okamžiku poskytnutí dotace do **31. 12.2017**.
- 2.2. Příjemce je povinen použít dotaci pouze k účelu specifikovanému v čl. II. odst. 2.1. Poskytnuté finanční prostředky nesmí být použity k jinému účelu a musí být použity pouze v souladu s písemnou žádostí příjemce.
- 2.3. Z poskytnuté dotace nelze hradit zejména:
  - a) pokuty a sankce
  - b) splátky finančních závazků a leasingové splátky
  - c) dary (s výjimkou věcných cen v soutěžích pořádaných či spolupořádaných příjemcem)
  - d) nespecifikované výdaje (tj. výdaje, které nelze účetně doložit)

## **Článek III. Povinnosti příjemce**

- 3.1. Příjemce se zavazuje uvádět město Týnec nad Sázavou jako poskytovatele dotace na všech propagačních materiálech ke své činnosti, jakož i při všech veřejných vystoupeních příjemce.
- 3.2. Oznámit poskytovateli změnu adresy sídla a dalších údajů uvedených ve smlouvě, dojde-li k nim v době od jejího uzavření do úplného vyúčtování dotace, a to nejpozději do 10-ti dnů ode dne, kdy ke změně došlo.
- 3.3. Při své činnosti, ke které použije dotaci, plnit veškeré povinnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, tj. zejména zajistit veškerá potřebná povolení příslušných orgánů státní správy a samosprávy, dodržovat veškeré relevantní obecně závazné právní předpisy včetně právních předpisů vydaných městem Týnec nad Sázavou.

## **Článek IV. Výše čerpání dotace**

- 4.1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši **400 000 Kč (slovy: Čtyřistatisíc korun českých)**.
- 4.2. Celá dotace ve výši **400 000 Kč (slovy: Čtyřistatisíc korun českých)** je krytá z rozpočtu města Týnec nad Sázavou.
- 4.3. Poskytovatel rozhodl o přidělení dotace v Zastupitelstvu města Týnec nad Sázavou dne **12.12.2016 usnesením č. ZM2016/14/31**
- 4.4. Dotace bude poskytnuta jednorázově formou bezhotovostního bankovního převodu na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
- 4.5. V případě, že příjemce použije finanční prostředky v rozporu s touto smlouvou nebo nevyčerpá všechny poskytnuté finanční prostředky na stanovený účel, je povinen vrátit

poskytovateli takové finanční prostředky bezhotovostním bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele k jejich vrácení.

#### **Článek V. Vyúčtování**

- 5.1. Po ukončení realizace akce předloží příjemce poskytovateli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do **15.01.2018**, vyúčtování včetně stručného hodnocení činnosti příjemce za příslušné období.
- 5.2. Vyúčtování bude provedeno formou kopií písemností majících náležitosti účetních dokladů podle zvláštních právních předpisů s označením účetního dokladu a položky, která byla z poskytnuté dotace uhrazena, včetně kopií výpisů z účtu příjemce prokazujících použití dotace.
- 5.3. Příjemce je povinen vést řádnou a oddělenou evidenci čerpání dotace v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

#### **Článek VI. Časové užití dotace**

- 6.1. Finanční prostředky poskytnuté jako dotace v souladu s touto smlouvou jsou k použití do **31.12.2017**.

#### **Článek VII. Kontrola**

- 7.1. Poskytovatel je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, případně dalších skutečností osvědčujících dodržování ustanovení této smlouvy.
- 7.2. Příjemce je povinen poskytnout poskytovateli veškerou nutnou součinnost při provádění kontroly podle čl. VI. odst. 6.1. a poskytnout mu k tomu účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně účetních, finančních a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a to po dobu 5 let, po kterou je příjemce povinen dle § 31 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, uchovávat účetní záznamy a účetní doklady.

#### **Článek VIII. Sankce**

- 8.1. Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že každé porušení povinností podle této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a poskytovatel je oprávněn požadovat úhradu odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši neoprávněně použitých nebo zadržovaných prostředků.

- 8.2. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu.
- 8.3. Porušení povinností uvedených v článku III. odst. 3.1. a 3.2. je považováno za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. V případě porušení těchto povinností se uloží příjemci odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 10 % z poskytnuté dotace.

### **Článek IX. Závěrečná ustanovení**

- 9.1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a občanským zákoníkem.
- 9.2. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o své přeměně (fúzi, rozdělení apod.) či vstupu do likvidace. V případě přeměny příjemce přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy na právního nástupce.
- 9.3. Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva, jakož i další dokumenty s plněním této smlouvy související, které má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi, které je poskytovatel povinen poskytnout žadatelům, popř. zveřejnit, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 9.4. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci akce, včetně nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytovaných finančních prostředků, je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících dvou letech jeho žádosti o poskytnutí dotace z prostředků poskytovatele.
- 9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran.
- 9.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Týnci nad Sázavou 05.01.2017

V Týnci nad Sázavou 05.01.2017

---

Mgr. Martin Kadrnožka  
starosta

poskytovatel

---

Ing. Martin Hruška  
předseda

příjemce

## Položkový rozpočet Rekonstrukce myslivecké chaty

Zakázka:

Zhotovitel: **Myslivecký spolek HÁJ Pecerady**

IČO:

DIČ:

Objednatel: **Myslivecký spolek HÁJ Pecerady 83  
25741 Týnec nad Sázavou-Pecerady**

IČO: **49828266**

DIČ:

Vypracoval

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	127 815,49	77 860,29	205 675,77
PSV	264 628,80	143 783,61	408 412,44
MON	15 000,00	0,00	15 000,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		629 088,21 CZK
Základní DPH	21 %		126 859,00 CZK
Zaokrouhlení:			-0,21 CZK
<b>Cena celkem:</b>			<b>761197,00 CZK</b>

Za zhotovitele

Za objednatele

V

dne

Popis:



## Rekapitulace dílů

1	Zemní práce	HSV	0,00	5 585,24	5 585,24	0,00000
2				11 737,12	58 484,32	66,16517
3				20 208,89	79 850,86	14,28053
4				7 757,64	16 146,00	4,47822
61				26 362,72	32 244,95	5,00708
63				6 208,68	13 364,40	8,68600
711				3 953,80	10 724,06	0,29873
762				81 110,09	170 119,04	7,16963
764				4 467,93	7 821,00	0,05829
765				9 706,31	46 896,08	3,10648
766				3 924,35	72 976,75	0,32168
771				19 125,89	41 566,70	1,01848
783				18 287,08	29 218,14	0,04945
784				3 208,16	4 090,67	0,03219
788						
M21				0,00	15 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>				<b>221 643,90</b>	<b>629 088,21</b>	<b>110,67193</b>

**Díl: 1 Zemní práce 5 585,24**

1	132 20-0010.RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	10,46	514,00	5 377,06
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 514,00	5 377,06
	Výkaz výměr:	(6,78+5,55+6,78+6,72)*0,45*0,9		10,46		

2	162 10-0010.RA0	Vodorovné přemístění výkopku do 50m	m3	10,46	19,90	208,18
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 19,90	208,18

		<b>Beton základ. pásů C 16/20</b>	m3			
					Dodávka: 2 280,12	23 852,79

		<b>Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna</b>				
					Dodávka: 358,21	2 901,50

Výkaz výměr: (6,78\*2+6,72\*2)\*0,3

5	273 35-1216.R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2			
---	-----------------	---	----	--	--	--

		<b>Polštář pod základy ze štěrkopísku</b>	m3			
					: 481,61	3 108 89

Výkaz výměr:

7	273 31-1611.R00	<b>Beton základových desek C 16/20</b>	m3			
					: 2 280,12	14 718,63

Výkaz výměr:

8	273 36-1921.R00	<b>Výztuž základových desek ze svařovaných sítí</b>				
					: 27 067,42	2 165,39

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 79 850,86**

9	311 27-0042.RAA	Zdivo z tvámic Ytong hladkých, tloušťka 24 cm, tvárnice 600 x 250 x 240 mm, P 2 - 400	m3	20,64	3 470,00	71 630,86
					Dodávka: 2 540,98	52 453,20

Výkaz výměr: (6,78\*2+6,72\*2)\*2,75\*0,24  
 -(2\*1+1,5\*1,5\*3+2\*1)\*0,24  
 II.NP: (6,72\*3,35)\*0,24

				3,00	1 201,00	3 603,00
--	--	--	--	------	----------	----------

					: 1 029,13	3 087,39
--	--	--	--	--	------------	----------

**Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm, přek ad nosný**

**Díl: 4 Vodorovné konstrukce**



Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	417 32-0020.RAB 120 kg/m3	m	27,00	598,00	16 146,00
	Výkaz výměr: 6,78*2+6,72*2		Montáž: 27,00	287,32	7 757,64
<b>Díl: 61</b>	<b>Upřady povrchů vnitřní</b>				<b>32 244,95</b>
13	612 42-0016.RA0	m2	104,18	309,50	32 244,95
	Výkaz výměr: (6,72*2+6,78*2)*3 6,72*3,45		Montáž: 81,00 23,18	253,04	26 362,72
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 364,40</b>
14	631 31-2611.R00	m3	3,44	3 885,00	13 364,40
	Výkaz výměr: 43*0,08		Montáž: 3,44	1 804,85	6 208,68
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace vodě</b>				<b>10 724,06</b>
15	711 11-1001.RZ1	m2	51,13	24,20	1 237,35
	Výkaz výměr: 6,4545/0,15 (6,78*2+6,72*2)*0,3		Montáž: 43,03 8,10	8,11	414,66
16	711 14-1559.RT1	m2	43,03	75,90	3 265,98
	Výkaz výměr: 6,4545/0,15		Montáž: 43 03	67,73	2 914,42
17	711 14-2559.R00	m2	8,00	90,30	722,40
	Výkaz výměr: 51,3-43,3		Montáž: 8,00	78,09	624,72
18	628-32134R	m2	58,99	93,20	5 498,33
	Výkaz výměr: 51,3*1,15		Montáž: 58,99	0,00	0,00
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>170 119,04</b>
19	762 33-2120.R00	m3	6,88	7 269,00	50 006,36
	Výkaz výměr: krovy: 11*6*0,1*0,18*2 pozednice: 2*0,14*0,14*8,5 kleštiny: 10*0,6*0,16*3 stropní trámy: 8*0,2*0,12*6,72		Montáž: 2,38 0,33 2,88 1,29	7 263,15	49 966,11
20	605-12121R	m3	7,21	6 255,00	45 120,44

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: 6,87*1,05		Montáž: 7,21		
21	762 81-1100.RT3		m2	43,00	202,00	8 686,00
				Montáž: 36,20	1 556,60	
22	762 08-5130.R00	Hoblování viditelných částí krovu třístranné	m	117,76	72,40	8 525,82
				Dodávka: 0,00	0,00	
23	611-89990R		m2	47,30	306,00	14 473,80
				Montáž: 72,40	8 525,82	
		Výkaz výměr: 43*1,1		47,30	0,00	0,00
24	762 84-1110.RT3	bez dodávky	m2	109,52	200,00	21 904,00
				Montáž: 52,37	5 735,56	
		Výkaz výměr: 7,4*7,4*2		109,52		
25	611-91671R		m2	35,64	170,50	6 076,62
				Montáž: 0 00	0,00	
		Výkaz výměr: 33*1,08		35 64		
26	762-1		soub	1,00		
					0,00	0,00
				Montáž: 15 326,00	15 326,00	
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>7 821,00</b>
27	764 35-2010.RAB	rš 330 mm		15,00	340,00	5 100,00
				Montáž: 243,83	3 657,45	
28	764 55-4410.RAB	průměru 100 mm	m	6,00	453,50	2 721,00
				Montáž: 135,08	810,48	
<b>Díl: 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>					<b>46 896,08</b>
29	765 33-1211.RT4		m2	61,60	708,00	43 612,80
				Montáž: 125,53	7 732,65	
		Výkaz výměr: 7*4,4*2		61,60		
30	765 79-9310.RK2	110 speciál	m2	61,60	53,30	3 283,28
				Montáž: 32,04	1 973,66	
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>72 976,75</b>
31	766 62-0029.RAA		m2	11,15	6 545,00	72 976,75
				Montáž: 351,96		
		Výkaz výměr: 1,5*1,5*3 2,2*1*2		6,75 4,40		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>41 566,70</b>
32	771 57-0014.RAI	m2	43,00	476,00	20 468,00
				Montáž:	17 099,81
33	597-642030R	m2	46,44	405,50	18 831,42
				Montáž:	0,00
	Výkaz výměr: 43*1,08		46,44		0,00
34	771 47-5014.R00	m	26,80	84,60	2 267,28
				Montáž:	2 026,08
	Výkaz výměr: 6,7*4		26,80		
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>29 218,14</b>
35	783 62-6100.RX1	m2	153,46	81,40	12 491,64
				Montáž:	9 031,12
	Výkaz výměr: 109		109,00		
	117*(0,1*2+0,18)		44,46		
36	783 65-1103.R00	m2	63,00	265,50	16 726,50
				Montáž:	9 255,96
	Výkaz výměr: 43		43,00		
	schodiště: 20		20,00		
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>4 090,67</b>
37	784 12-5212.R00	m2	103,82	39,40	4 090,67
				Montáž:	3 208,16
	Výkaz výměr: 6,72*4*3+6,72*3,45		103,82		
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>15 000,00</b>
38	M21- 01 elektromontáže odhad ( cca 15 000 Kč)	soub	1,00		
				:	0,00
				Montáž:	15 000,00
<b>Díl: 788 Kovářské práce</b>					<b>15 000,00</b>
20	M00- 01 Bezpečnostní mříže do oken a dveří	soub	6,00		
					<b>25 000,00</b>

SUMA CELKEM DODÁVKY (materiál)

bez DPH

+ DPH 21%

Montáž (práce) zhruba v hodnotě

bude prováděna svépomocí spolkem

